АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11. 04.2011                                   р.п. Знаменка                                №187

О внесении изменений в постановление администрации района от 06.10.2010 № 724 «Об утверждении районной целевой программы «Молодежи – доступное жильё на 2011-2013 годы в Знаменском районе»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы» и порядком разработки, утверждения и реализации целевых программ Знаменского района, утвержденного постановлением главы района от 29.12.2008 №608 «Об утверждении Порядка разработки, утверждении и реализации целевых программ Знаменского района», администрация района постановляет:
1.Внести в постановление администрации района от 06.10.2010 № 724 «Об утверждении районной целевой программы «Молодежи – доступное жильё на 2011-2013 годы в Знаменском районе следующие изменения:

1.1 в названии и в тексте  постановления слова «на 2011-20113 годы» заменить словами «на 2011-2015 годы»;

1.2. приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.3. приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
1.4. приложение №3 изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
2.Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Знаменский район «Информационный бюллетень».
Первый заместитель

главы администрации района                                                     О.Н.Лагутин